
 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

 «29» мая 2023 года № 36/153  

г. Усть-Илимск 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1579  

 

Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей 

по месту жительства, работы, службы о кандидатурах для назначения в со-

став участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1579, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекоменда-

циями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной из-

бирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, решением Усть-Илимской городской территориальной избира-

тельной комиссии от 29 марта 2023 года № 33/124 «Об утверждении количе-

ственного состава участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса избирательных участков № 1568–1604, образованных на территории 

муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса 

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов изби-

рателей, участников референдума», Усть-Илимская городская территориаль-

ная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-



го участка № 1579, назначив в ее состав членами комиссии с правом решаю-

щего голоса: 

1) Антонову Татьяну Юрьевну, 1992 года рождения, делопроизводите-

ля ООО «Эланд», предложенную для назначения в состав комиссии Иркут-

ским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России; 

2) Астапенко Елену Валерьевну, 1970 года рождения, контролера Фи-

лиала АО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе, предложенную для 

назначения в состав комиссии Усть-Илимским городским местным отделе-

нием Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

3) Виноградова Вадима Сергеевича, 1990 года рождения, электромон-

тера Филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, предложенного для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

4) Глазкова Никиту Витальевича, 1993 года рождения, содовщика Фи-

лиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, предложенного для назначе-

ния в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

5) Зарипову Ирину Рамазановну, 1980 года рождения, ведущего 

юрисконсульта Комитета образования Администрации города Усть-Илимска, 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

6) Кадочникову Татьяну Николаевну, 1983 года рождения, начальника 

отдела МКУ «Центр развития образования», предложенную для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

7) Литвинову Оксану Михайловну, 1979 года рождения, воспитателя 

МБДОУ «Детский сад № 24 «Красная шапочка», предложенную для назначе-

ния в состав комиссии Региональным отделением Социалистической полити-

ческой партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в 

Иркутской области; 

8) Насонову Ларису Владимировну, 1968 года рождения, воспитателя 

ООО «Родничок», предложенную для назначения в состав комиссии Полити-



ческой партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО»; 

9) Савицкую Галину Федоровну, 1964 года рождения, пенсионера, 

предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением 

в Иркутской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

10) Солдатову Светлану Юрьевну, 1983 года рождения, уборщика тер-

ритории ОГБУСО «Центр социальной помощи семье и детям г. Усть-

Илимска и Усть-Илимского района», предложенную для назначения в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы; 

11) Спиридонову Аллу Анатольевну, 1971 года рождения, технолога 

МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования», предло-

женную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы; 

12) Чучук Ольгу Павловну, 1953 года рождения, пенсионера, предло-

женную для назначения в состав комиссии Усть-Илимским местным отделе-

нием Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1579. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илим-

ской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.В. Бобров 

Секретарь 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Скоблова 

 


